Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение

«Средняя  общеобразовательная  школа № 1 им.М.Уммаева

с.п. Верхняя  Балкария»  Черекского  района  КБР

361813 с.п. В-Балкария, ул. Таулуева, 93                          тел.79-2-48, 79-0-49, 79-0-50

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«04»  сентября  2019г.                          № 67                                               с.п.В.Балкария

Об утверждении Положения о порядке  привлечения, расходования и учета,

добровольных пожертвованиий физических и юридических лиц.

В целях реализации комплекса мер, направленных на недопущение незаконных

сборов денежных средств с родителей обучающихся в МКОУ СОШ №1 с.п.Верхняя

Балкария

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке привлечения, расходования и учета добровольных

пожертвований физических и юридических лиц.

2. Ответственному за организацию работы и функционирование сайта  школы

Ульбашевой Р.М. разместить на официальном сайте МКОУ СОШ №1 с.п.Верхняя

Балкария «Положение о порядке привлечения, расходования и учета добровольных

пожертвований физических и юридических лиц».

3. Заместителю директора по ВР Темукуевой Р.А. ознакомить педагогов с настоящим

Положением в срок до 17 сентября 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.